
  
 

 

Projekt „ALTÁNY DO ZAHRAD MATEŘSKÉ ŠKOLY“ 

je spolufinancován Evropskou unií 

 
Stručný popis: 
Pořízení altánů/venkovních učeben pro zahrady Mateřské školy Svojsíkova a Mateřské školy Březová v Chotěboři přispěje ke 
zkvalitnění zázemí mateřské školy v Chotěboři, zvýšení komfortu a bezpečí dětí během pobytu venku a rozšíření možností pro 
výchovně-vzdělávací činnosti v přírodním prostředí. Vybavení umožní realizaci venkovních aktivit za každého počasí a podpoří zdravý 
životní styl i environmentální výchovu. Vše je určeno pro vzdělávací činnost. 
 
Cíl (účel) projektu: 
Cílem projektu je zlepšení materiálního zázemí mateřské školy pro realizaci venkovních vzdělávacích a herních aktivit, zvýšení 
komfortu a bezpečnosti dětí při pobytu venku a podpora zdravého životního stylu a environmentální výchovy v raném věku. 
 
Přínos projektu: 
Pořízení altánů/venkovních učeben významně podpoří činnost mateřské školy a přinese přidanou hodnotu pro děti v území MAS 

Podhůří Železných hor. Projekt představuje strategickou investici s dlouhodobým přínosem pro rozvoj venkovních vzdělávacích aktivit, 

zvýšení bezpečnosti a komfortu při pobytu dětí venku a podporu zdravého životního stylu i environmentální výchovy v předškolním 

vzdělávání. 

 

Projekt byl realizován díky podpoře Místní akční skupiny Podhůří Železných hor, o.p.s. 

www.podhurizeleznychhor.cz 

 

 

http://www.podhurizeleznychhor.cz/

